
Kas ir 
UngINN?



UngINN ir programma jauniešiem vecumā no 
13 līdz 21 gadam Innlandetē, kuras ietvaros 
var saņemt cenu atlaides dažādiem kultūras 
piedāvājumiem visā reģionā. UngINN vada  
Innlandetes reģionālās pašvaldības Mākslas 
un kultūras nodaļa (Kultūras departaments).

UngINN mērķis ir, lai jauniešiem būtu vieglāk 
pieejama un lētāka iespēja izmantot Innlandetes 
kultūras piedāvājumu, piemēram, koncertus, 
kino, teātra izrādes un citus kultūras pasākumus. 
Mēs vēlamies, lai pēc iespējas vairāk jauniešu 
varētu izmantot bagātīgās kultūras dzīves 
sniegtās iespējas. UngINN aptver daudzus 
dažādus pasākumus vairākos kultūras žanros 
Innlandetes reģionā.  

Piedaloties kultūras pasākumos Innalndetē, jūs 
varat piedzīvot ko jaunu, satikt draugus un  
attīstīt citas intereses.  

“UngINN dod iespēju jauniešiem iziet ārā no 
mājām! Kultūras pasākumi var būt ne tikai 
jautri un aizraujoši! Tas nāk par labu ikvienam, 
ir izglītojoši, iedvesmojoši un sniedz daudz, 
daudz ko vairāk! “

Kims (15 gadi), UngINN

Kā pasūtīt UngINN 
UngINN ir karte fiziskā un digitālā 
formā, ko bez maksas var pasūtīt 
vietnē www.unginn.no    

Kad UngINN karte ir pasūtīta, tā 
tiks nosūtīta Jums uz mājām. 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka var paiet 
zināms laiks, līdz karte nonāks 
Jūsu pastkastītē.
 
Jūs e-pastā saņemsiet kvīti ar  
digitālo UngINN karti. To  
varat sākt izmantot uzreiz 
savā mobilajā tālrunī.
                                                                                                                                       
Ja izmanto UngINN karti, jums 
jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments.  

SoMe 
UngINN ir gan Instagram, gan  
Facebook. UngINN darbojas  
jaunieši, kuri vada SoMe.
Laipni lūdzam sekot mums. 

http://www.unginn.no

	Kas ir UngINN?

